debet Generalitatis assensus. Nā qui uult opinabilem gen-
tem uoluntaria iniquitate subuertere, non disponit cæteris
iusta seruare, pessima consuetudo est, despiciere ueritatem,
Credidit sibi omnia cedere, si elatum contigerit in abominabili
certamine superare. Et ideo uos, quos cōsciēcia uirtus erigit,
et cōsideratio detestabilis præsumptionis accēdit, legatos ue-
stros una cum meis & fratris nostri Gundibadi Regis Bur-
gundionum, ad Francorū Regem LVDVIM destinate,
ut aut se de Visigothorum conflictu, considerata aequitate
suspendat, & leges gentium quærat, aut omnium patiat in-
cursum, qui tantorum arbitrium iudicat esse tēnendū. Quid
quærit ultro, cui offertur absoluta iustitia: Dicā plane quod
sentio. Qui sine lege uult agere, cunctorum disponit regna
quassare. Sed melius est, ut inter initia perniciose reprimatur
assumptio. Ut sine labore perficiatur omnium, quod certamē
esse poterat singulorum. Hæc ad Reges Rex Theo.

Fuit bellum illud Visigothis admodum funestum &
calamitosum. Sed Rex Theodericus nihil magnis regis
Francorum successibus territus, quod uerbis intermina-
tus fuerat, re compleuit. Misit enim ualidum in Gallias Bellū The-
exercitum, qui pulsus ac uictis Francis, illam occupauit contra regē
ex ea præsertim parte, quam uictor Francus Visigothis Francorū,
ademerat.

DE HONESTATE VITÆ
Regis Theoderici. Cap. XVIII.

Honestam fuisse uitæ conuersationem huius Regis
(licet nonnulli eum ex concubina procreatum fuisse
asserunt) facile conijcere poterit.

Argumenta
probitatis
in Theode-

Qui